海洋汚染等防止証書等再交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 月 日
　　    中国運輸局長　殿

                            氏名又は名称及び住所
                            並びに法人にあっては
                            その代表者の氏名                                               印
    海洋汚染防止設備等、海洋汚染防止緊急措置手引書等及び大気汚染防止検査対象

　設備の検査等に関する規則第２９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	　船　　　　名

	船舶番号

	船舶所有者の氏名又は
名称及び住所並びに法
人にあってはその代表
者の氏名

	証書等の種類及び番号

	証書等の有効期間

	証書等の交付年月日

	証書等の交付者

	再交付を受けようとする理由

	備            考

（注）　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。

         ２ 海洋汚染防止検査手帳の再交付を受ける場合にあっては、証書等の有効期間　　　　　   の欄は、抹消すること。

　　　　３　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記　載　例
海洋汚染等防止証書等再交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
　　    中国運輸局長　殿

                            氏名又は名称及び住所　　広島市中区上八丁堀６－３０
                            並びに法人にあっては　　船舶借入人　株式会社　中国運輸局
                            その代表者の氏名         代表取締役　運輸　太郎
    海洋汚染防止設備等、海洋汚染防止緊急措置手引書等及び大気汚染防止検査対象

　設備の検査等に関する規則第２９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	　船　　　　名
	中国丸
	船舶番号
	　○○○○○○

	船舶所有者の氏名又は
名称及び住所並びに法
人にあってはその代表
者の氏名
	　船舶借入人　株式会社　中国運輸局
　広島市中区上八丁堀６－３０
　代表取締役　運輸　太郎

	証書等の種類及び番号
	  海洋汚染等防止証書　中国第１９号

	証書等の有効期間
	　令和○年○月○日

	証書等の交付年月日
	　令和○年○月○日

	証書等の交付者
	　中国運輸局

	再交付を受けようとする理由
	令和○年○月○日頃○沖を航行中、証書が海水に浸かり文字が判別不能となったため

	備            考

（注）　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。

         ２ 海洋汚染防止検査手帳の再交付を受ける場合にあっては、証書等の有効期間　　　　　   の欄は、抹消すること。

　　　　３　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

　印